


Zapotrzebowanie na tonery do drukarek laserowych w 2024 roku


	Nazwa drukarki
	Tonery - ilość sztuk
	Bębny – ilość sztuk

	
	czarny
	czerwony
	żółty
	niebieski
	

	HP M400 401
	16
	
	
	
	

	HP MFP M227
	5
	
	
	
	1

	HP MFP M426
	3
	
	
	
	

	HP M402
	8
	
	
	
	

	HP MFP M428
	7
	
	
	
	

	HP M476
	1
	1
	1
	1
	

	Samsung XPress M2875 ND
	8
	
	
	
	1

	HP M404
	10
	
	
	
	



UWAGI:
- Należy zamówić tonery w wersji oryginalnej (nie zamienniki)
- W przypadku, gdy do danego modelu drukarki istnieją tonery w wersjach o małej i dużej pojemności, należy zamówić wersję dużą.
